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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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長丁番、ミシン長丁番（家具用）

No.200-1カタログ このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

ステンレス鋼製 長丁番 LHN型
■特　長
●  ステンレス鋼製の長丁番です。
● 1200～2100mmまでの長さがあり、幅の広い家具などにも使用できま
す。

● カットして使用できます。
■注　意
● L寸法は若干マイナス目にできているため、現物にてご確認ください。
● 取付穴ピッチは木工用向けに現物合せ（直付方式）となっています。板金お
よび取付穴ピッチに制限がある取り付けには適しませんので、ご注意くだ
さい。

●  カットの際、軸がつぶれると動きが悪くなるため、つぶれないようにカッ
トしてください。

●  軸の抜け止め加工は施していません。必要な寸法に切断した場合は、軸に
抜け止め加工を施してご使用ください。
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L
1200
1500
1872
2100
1200
1500
1872
2100

材料
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS304)

質量
340g
425g
530g
595g
384g
480g
600g
670g

1カートン
30ヶ
30ヶ
30ヶ
30ヶ
30ヶ
30ヶ
30ヶ
30ヶ

品番
170-097-846
注文コード

170-097-847
170-097-848
170-097-849
170-097-850
170-097-843
170-097-844
170-097-845

LHN-32-1200
LHN-32-1500

仕上
光沢研磨
光沢研磨
光沢研磨
光沢研磨
光沢研磨
光沢研磨
光沢研磨
光沢研磨

LHN-32-1872
LHN-32-2100
LHN-38-1200
LHN-38-1500
LHN-38-1872
LHN-38-2100

CAD

アルミ合金製ミシン長丁番 HG-MH型　PAT
■特　長

■注　意

●ダブルジョイントメカニズムのため180°開く、アルミニウム合金製の長
丁番です。

●400mm、800mm、1100mmの長さからお選びください。
●カットが可能です。ただし、カットした場合は、軸の抜け止め加工を行っ
てご使用ください。

●ストッパー機構はありません。
●丁番だけで扉の荷重を受けないでください。
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■取付加工図
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注文コード 品番 材料 仕上 L A P1 P2 B 両側穴数N
170-012-587 HG-MH400S アルミニウム合金 アルマイト処理/ステンレス調   400 15　 111　 148 74   8
170-012-588 HG-MH400BR アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラウン   400 15　 111　 148 74   8
170-012-589 HG-MH400BL アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラック   400 15　 111　 148 74   8
170-012-590 HG-MH800S アルミニウム合金 アルマイト処理/ステンレス調   800 17.5 127.5 170 85 12
170-012-591 HG-MH800BR アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラウン   800 17.5 127.5 170 85 12
170-012-592 HG-MH800BL アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラック   800 17.5 127.5 170 85 12
170-012-593 HG-MH1100S アルミニウム合金 アルマイト処理/ステンレス調 1100 16.5 145.5 194 97 14
170-012-594 HG-MH1100BR アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラウン 1100 16.5 145.5 194 97 14
170-012-595 HG-MH1100BL アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラック 1100 16.5 145.5 194 97 14
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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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隠し丁番（家具用）

No.200-1カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】
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■特　長
●家具用折戸専用の丁番です。開戸には使用で
きません。

●掘込深さが9mmと浅く、加工が容易です。
● 取付後に扉の調整が可能です。
　（上下±1mm、左右0～10mm）
●内蔵スプリングにより扉が安定するため、折
戸を閉めた時のがたつきを抑えます。
■用　途
　クローゼットなどの折戸
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■推奨必要丁番数 ■取付加工図

センターヒンジ 2002N

注文コード 品番 材料 仕上 扉幅 扉高さ 1箱 1カートン
170-022-756 2002N 亜鉛合金（ZDC） ニッケルめっき 300以下 2800以下 1ヶ 100ヶ

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

※丁番取付最小間隔
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オーバル丁番 VA-12型

※本品は在庫限りで販売を終了いたします。　　　　　輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。
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■取付例

■特　長

■注　意
　軽量扉用の丁番です。

　 扉のはしまでの寸法※を3mm以下にしてく
ださい。

No.
①
②
③

部品名
本体
アーム
ピン

材料
プラスチック
黄銅（真鍮）

ステンレス鋼（SUS304）

色 質量 1箱
ホワイト 24g 24ヶ
ブラウン
ブラック

24g
24g

24ヶ
24ヶ

開き角度
180°
180°
180°

品番
VA-12-W
VA-12-BR
VA-12-B

170-095-009
注文コード

170-095-016
170-095-008

■取付加工図
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